ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____________
       №___

с.Валдгейм

О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения от 17.03.2016г. № 273 «Об  утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» на 2016 год»

На основании Распоряжения Правительства ЕАО от 26.09.2016г.                        № 274-рп «О безвозмездной передаче имущества из государственной собственности Еврейской автономной области в собственность муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и на основании Устава Валдгеймского сельского поселения Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» утвержденный решением Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения от 17.03.2016                  № 273 «Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» на 2016 год» следующие изменения:

В Перечне недвижимого имущества:

- дополнить пунктом 3 следующего содержания:

                                                                                                                         (руб.)

	№ п/п/п
	Реестровый номер
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Площадь
	Год ввода
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость

	3.
	3310003
	Здание (нежилое)
	с. Желтый Яр,

ул. Набережная, д. 2

	28,1
	1965
	114848,47
	0

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      В.А. Брусиловский